
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862078

3 999 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize a
právních služeb

Prodej rodinného domu, 85 m², Rychvald, ul.
Orlovská
Orlovská, 73532, Rychvald

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 85 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům umístěný na okraji obce Rychvald, který svou polohou
nabízí klidné prostředí ideální pro rodinný život. Tento samostatně stojící dům se rozkládá na úctyhodné ploše
pozemku 2442 m², což poskytuje široké možnosti pro zahradničení, relaxaci či další rozvoj nemovitosti. Dům je
postaven z cihel a zahrnuje 4 místnosti rozložené v jednom nadzemním podlaží, s celkovou užitnou plochou 85 m², což
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Nemovitost je v dobrém stavu, připravena na nastěhování ihned s
možností dalšího přizpůsobení dle vlastních představ o ideálním domově. Lokalita Rychvald se může pochlubit skvělou
dostupností jak k přírodě, tak k základní občanské vybavenosti. Tento dům je ideální volbou pro ty, kdo hledají
kombinaci klidného bydlení na venkově s možností rychlého dosažení města. Nezmeškejte příležitost stát se majiteli
tohoto útulného domu a zažijte kouzlo života v obklopení zeleně. Těšíme se na vaši návštěvu!

Vyřizuje
Bartošová Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


